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Ogłoszenia Duszpasterskie - IV Niedziela Zwykła

Dziś Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej. W naszej polskiej tradycji kończy się okres Świąt Bożego Narodzenia.

Składka z tej niedzieli jest przeznaczona na zakony kontemplacyjne. Dzisiaj także pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszach Świętych

Adoracja Najświętszego Sakramentu.

Intencje modlitewne ?ywego Ró?a?ca na ten miesi?c:  Papieska: Aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych

odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami. Misyjna: Aby

Duch Święty dawał światło i siłę chrześcijańskim wspólnotom i wiernym prześladowanym bądź dyskryminowanym z powodu

Ewangelii w licznych regionach świata. Parafialna: O zdrowie dla chorych, cierpliwość dla opiekujących się nimi i nawrócenie dla

grzeszników. W tym tygodniu przypada I czwartek oraz I piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi w czwartek od 17:00, również o tej

godzinie rozpoczęcie Adoracji i godzina Święta, a w piątek spowiedź od 6:30 do 7:00 i od 17:00 – 18:00. Chorych odwiedzimy w

domach w piątek i w sobotę od godziny 8:00. Jutro zapraszamy parafian do pomocy przy rozbieraniu dekoracji świątecznych prace

rozpoczniemy o godz. 8:00. Bardzo prosimy o pomoc i zaangażowanie. W przyszłą niedzielę miesiąca, składka będzie na cele

inwestycyjne parafii. Już teraz wyrażamy wdzięczność za Waszą ofiarność. Warto wspomnieć, że rozpoczęliśmy w tym tygodniu remont

toalet. W związku z tym jest ona nieczynna za utrudnienia przepraszamy. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu

Niedzielnym o tym skąd się wziął tytuł Matka Boska Gromniczna i jaka jest treść tego święta. Kalendarz liturgiczny: w środę:

wspomnienie św. Agaty w czwartek: wspomnienie świętych męczenników Pawła Miki i Towarzyszy W tym tygodniu z naszej

wspólnoty do Domu Ojca przeszedł śp. Józef Stopka. Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy Bożej opieki na ten tydzień. Szczęść Boże!
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